



Mirosławiec, dnia 20.04.2018r.

GIŚ.271.05.2018.AS.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Mirosławiec”.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni przed terminem złożenia oferty wykaz o którym mowa w rozdziale I pkt 5 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia dotyczący liczby osób faktycznie zamieszkujących oraz liczby nieruchomości z podziałem na nieruchomości wielorodzinne i jednorodzinne sporządzony na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Mirosławiec?

Odpowiedź 1

Zestawienie pojemników dla nieruchomości wielorodzinnych na terenie gminy i miasta Mirosławiec stanowi **załącznik nr 1** do niniejszych wyjaśnień

Wykaz nieruchomości jednorodzinnych na terenie gminy i miasta Mirosławiec stanowi **załącznik nr 2** do niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający informuje, iż powyższe wykazy mają charakter szacunkowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający udostępni przed terminem złożenia oferty prognozowane ilości pojemników o pojemnościach 120l, 240l, 1100l oraz worków do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, niezbędne do realizacji zamówienia?

Odpowiedź 2

Zestawienie pojemników dla nieruchomości wielorodzinnych na terenie gminy i miasta Mirosławiec stanowi **załącznik nr 1** do niniejszych wyjaśnień

Wykaz nieruchomości jednorodzinnych na terenie gminy i miasta Mirosławiec stanowi **załącznik nr 2** do niniejszych wyjaśnień.

Zamawiający informuje, iż powyższe wykazy mają charakter szacunkowy.

Z poważaniem

/-/ Burmistrz Mirosławca